

Finns det önskemål om fler farthinder?



[Försöket med farthinder](#) kring några av våra gårdar, [främst gård 5](#), har visat sig fungera bra för att få ner hastigheten. De allra flesta respekterar guppen och kör långsammare.

Park- och lekgruppen undersöker nu om det finns intresse att placera ut farthinder kring fler gårdar i vårt område

Tanken är att någon eller några kring respektive gård får bli ansvariga för att placera ut farthindren på våren och plocka in desamma på hösten, precis som det fungerar på gård 5. Farthindren förvaras i samfällighetens förråd i garage 3.

Enkla att montera

Farthindren, av märket Flexibump, är väldigt enkla att sätta fast och ta bort. Det enda som behövs är en slägga att slå ner armeringsjärnen i marken som fäster guppen i asfalten. Sedan bänder man bara bort guppen när man ska ta upp dom och markerar i asfalten var de låg och utnyttjar samma hål nästa gång man fäster guppen. Guppen kan inte ligga kvar under vintern eftersom de hindrar snöröjningen. Om man vill kan man flytta runt guppen för att testa olika ställen.

Nu är farthindren på plats



Nu är farthindren på plats på några ställen i området, framförallt kring gård 5. Det sitter även en skylt vid infarten till området vid garage 3 som varnar för farthinder. Det här är ett prov som vi kommer att utvärdera och om det finns intresse kommer vi att placera farthinder på fler ställen i vårt område. Farthindren kommer att monteras bort inför vintern eftersom de inte kan ligga framme när snön ska röjas.



Styrelsen hoppas att dessa åtgärder kan få ner hastigheten på bilarna som trots förbudet kör in i området.

Observera att det endast är tillåtet för varutransporter,

räddningstjänst samt för privatpersoner som ska lasta i och ur sin bil att köra in på de små vägarna. **All annan trafik är förbjuden.**

Test med farthinder



Boende i området samt gäster håller alldeles för höga hastigheter på våra innergårdar. Som åtgärd kommer nu vi nu att på test införa farthinder. Gård nr fem kommer att fungera som testgård.

Många barn är ute och leker och cyklar under vår och sommarperiod. När man kör in på våra gårdar måste man hålla en väldigt låg fart.

”Hinner jag stanna om jag möter ett barn på en cykel”

Tänk efter innan, efter är det för sent!